Finis Annotationum super ij.Dig.Vet.

Established V. WELIA

22 ИЮНЯ 1918

СИМФОНИЯ

СИМФОНИЯ

ANSWERING QUESTIONS

D. IOANNIS PETRI MANGRELLÆ IVR. CONSVLTI NEAP. CELEBERRIMI,

Annotationes Nouæ ad BALDI VBALDI Perusini Lecturas,
super Digesto Nouo: necnon ad Additiones ad eum.

In Tit. De oper. nou. nunciat.

ANNOTATIONES.

Aratus.] Nota quod oblatio debet esse realis, non verbalis, fallit tamen in offerente in pacto de reuendendo, ut per Hipp. in sing. 479. l. 19. §. si quis paratus in princip. pag. 5. col. 1

In Tit. De damn. infect.

ANNOTATIONES.

Quando non inuenitur] Prima citatio debet fieri in persona, quæ si non inuenitur, potest fieri in domo, ad quod adde Alexand. conf. 2. numero 1. volum. 3. l. 4. §. totiens, numero 1. cir. fin. pag. 5. col. 4

In Tit. De verb. obligat.

ANNOTATIONES.

Is cui bonis.] An minori possit interdici administratio, si timeretur de infidijs contrahentium. Crem. sing. 118. quod sic. l. 6. in princ. p. 14. c. 3

Qui bis.] De materia vide Alex. cōf. 4. vol. i. l. 18. in princ. p. 15. c. 2

Si stipulatio.] Promittēs se curaturum & facturum quod aliquis ratificet, an sine alia interpellatione incidat in poenam. vide Dec. conf. 2. l. 38. in princ. p. 16. c. 3

Factum autem.] Promittens factum alienum, an & quando excusat faciendo suum posse. vide Matthei. decis. 295. & Deci. conf. 313. & Gram. quæst. 2. inserta in suis decis. l. 38. numero 1 pag. 16. col. 3

Stipulatio.] In hac l. quærunt Doct. an donatio omnium bonorum valeat, & concludunt quod non, tu vide difficultem motuum quod posui in l. obligatione. supra de pignoribus. l. 61. in princ. p. 20. c. 1

Extra gl.] Et vid. omnino Ias. in posito loco, & Aret. conf. 172. col. 2. quod conf. non repetitur, sed vide Soc. conf. 288 circa primā quæst. vol. 2. & Fel. in cap. 1. col. pen. extra de præscription. l. 113. in add. lit. a in fin. p. 24. c. 1

Nihil operatur.] In fin. vide Hippo. sing. 304. & Gerard. sing. 27. l. 122. §. Augerius. in add. lit. a p. 25. c. 1

In Tit. De fideiūſſ & mandat.

ANNOTATIONES.

Si iurauerint.] Vide Cremens. singu. 41. l. 9. §. illud commune. in addit. lit. a. p. 30. c. 2

Fideiūſſor] Fideiūſſor non tantum videtur pro pretio conductionis fideiubere, sed etiam pro massatitijs, & alijs rebus ibi existentibus consumptis. Cœpoll. caut. 124. Rom. singu. 544. Hipp. sing. 313. l. 52. §. fideiūſſores. in prin. p. 32. c. 4

In Tit. De nouat. & donat.

ANNOTATIONES.

Delegare.] Nota hic Paul. quod si creditor mādat debitori, quod soluat suo creditori, & ipse debitor promisit, quod adhuc potest exigi ab ipso creditore. refert Hipp. sing. 265. & de materia huius l. vide Aret. conf. 5. vbi an dicatur delegare, quando promittit aliquis, non debitor delegantis. Affl. decis. 353. l. 11. in prin. p. 34. c. 4